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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 
Katowice, 8.05.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 200m z przeszkodami Open
08.05.2021 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR

1. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:20.49 33.07 35.58 36.51 35.33
MISTRZ

2. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 2:21.74 33.99 35.76 36.09 35.90
3. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 2:29.33 34.69 36.80 39.39 38.45
4. NIEWIADOMSKA Nikola 03 WOPR Ruda Śląska 2:30.35 33.82 37.11 39.54 39.88
5. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 2:30.47 35.47 38.48 39.46 37.06
6. CZECH Edyta 04 OM WOPR Katowice 2:30.60 35.87 38.04 38.89 37.80
7. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 2:31.43 34.31 38.94 40.38 37.80
8. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 2:33.76 34.36 38.41 40.62 40.37
9. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:34.25 35.55 39.16 41.40 38.14

10. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket2:34.92 36.12 39.64 40.21 38.95
11. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:35.96 36.29 39.57 41.04 39.06
12. BREITKOPF Agata 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:42.79 37.61 41.68 42.14 41.36
13. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 2:43.03 38.24 40.65 42.47 41.67
14. WIĘZOWSKA Aleksandra 05 CKS Szczecin 2:44.88 39.57 42.07 43.17 40.07
15. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:45.35 38.95 42.31 42.25 41.84
16. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 2:47.43 36.89 43.24 44.94 42.36
17. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket2:51.62 37.22 42.02 45.88 46.50
18. MACIOŁA Maja 03 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:02.92 42.70 46.53 47.73 45.96
19. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:03.43 43.99 47.78 47.52 44.14
20. BILIŃSKA Nikola 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:03.64 43.55 46.54 47.19 46.36
21. BORYCKA Patrycja 03 WOPR Zabrze 3:10.41 40.19 47.86 50.96 51.40
22. SKLIŃSKA Maria 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:11.56 42.55 48.56 49.90 50.55
23. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:11.62 42.22 47.86 50.27 51.27
24. GOLIŃSKA Natalia 05 WOPR Skierniewice 3:44.13 47.79 55.63 1:00.49 1:00.22
25. WIETESKA Weronika 05 WOPR Skierniewice 3:55.27 49.24 1:00.45 1:06.13 59.45
26. KRAKOWIAK Julia 05 WOPR Skierniewice 3:55.49 52.44 1:00.60 1:03.82 58.63

OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:20.24 32.32 35.94 36.46 35.52
MISTRZ

2. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:20.49 33.07 35.58 36.51 35.33
3. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 2:21.74 33.99 35.76 36.09 35.90
4. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 2:29.33 34.69 36.80 39.39 38.45
5. NIEWIADOMSKA Nikola 03 WOPR Ruda Śląska 2:30.35 33.82 37.11 39.54 39.88
6. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 2:30.47 35.47 38.48 39.46 37.06
7. CZECH Edyta 04 OM WOPR Katowice 2:30.60 35.87 38.04 38.89 37.80
8. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 2:31.43 34.31 38.94 40.38 37.80
9. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 2:33.76 34.36 38.41 40.62 40.37

10. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:34.25 35.55 39.16 41.40 38.14
11. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket2:34.92 36.12 39.64 40.21 38.95
12. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:35.96 36.29 39.57 41.04 39.06
13. BREITKOPF Agata 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:42.79 37.61 41.68 42.14 41.36
14. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 2:43.03 38.24 40.65 42.47 41.67
15. WIĘZOWSKA Aleksandra 05 CKS Szczecin 2:44.88 39.57 42.07 43.17 40.07
16. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:45.35 38.95 42.31 42.25 41.84
17. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 2:47.43 36.89 43.24 44.94 42.36
18. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket2:51.62 37.22 42.02 45.88 46.50
19. MACIOŁA Maja 03 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:02.92 42.70 46.53 47.73 45.96
20. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:03.43 43.99 47.78 47.52 44.14
21. BILIŃSKA Nikola 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:03.64 43.55 46.54 47.19 46.36
22. BORYCKA Patrycja 03 WOPR Zabrze 3:10.41 40.19 47.86 50.96 51.40
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Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to KSP Katowice 12.05.2021 13:16 - Strona 2

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 
Katowice, 8.05.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 200m z przeszkodami, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. SKLIŃSKA Maria 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:11.56 42.55 48.56 49.90 50.55
24. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket3:11.62 42.22 47.86 50.27 51.27
25. GOLIŃSKA Natalia 05 WOPR Skierniewice 3:44.13 47.79 55.63 1:00.49 1:00.22
26. WIETESKA Weronika 05 WOPR Skierniewice 3:55.27 49.24 1:00.45 1:06.13 59.45
27. KRAKOWIAK Julia 05 WOPR Skierniewice 3:55.49 52.44 1:00.60 1:03.82 58.63
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